
ZARZĄDZENIE Nr 1656/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.06.2016 r.

w sprawie odwołania przetargu na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 40 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza przy ul. Radzikowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ogłoszony na dzień 5 lipca 2016 r. przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 3,8993 ha, oznaczonych 
nr działek 471/49 o powierzchni 0,9617 ha, 471/30 o powierzchni 0,2351 ha, 471/32 
o powierzchni 0,4785 ha, 471/35 o powierzchni 0,0484 ha, 471/37 o powierzchni 0,0031 ha, 
objętych KW KR1P/00520931/1, 472/4 o powierzchni 0,1042 ha, 472/6 o powierzchni 0,5455 
ha, 472/8 o powierzchni 1,2584 ha, 473/4 o powierzchni 0,0104 ha, 473/6 o powierzchni 
0,0115 ha, 473/8 o powierzchni 0,0093 ha, 474/5 o powierzchni 0,1353 ha, 474/7 
o powierzchni 0,0620 ha, 475/5 o powierzchni 0,0246 ha, 475/7 o powierzchni 0,0113 ha, 
objętych KW KR1P/00180390/0 i dzierżawę na czas nieoznaczony na cel – usługi, 
nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 1,1746 ha,  oznaczonych nr działek: 473/7 
o powierzchni 0,0025 ha, 474/6 o powierzchni 0,0163 ha, 475/6 o powierzchni 0,0029 ha, 
472/7 o powierzchni 0,3591 ha, 473/5 o powierzchni 0,0061 ha, 472/9 o powierzchni 0,0022 
ha, 473/3 o powierzchni 0,0011 ha, 471/34 o powierzchni 0,1042 ha, 472/5 o powierzchni 
0,0584 ha, 471/33 o powierzchni 0,1514 ha, 471/36 o powierzchni 0,0768 ha, 471/31 
o powierzchni 0,2126 ha, 471/29 o powierzchni 0,1810 ha, objętych KW KR1P/00180390/0. 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 40 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza przy ul. Radzikowskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


